terça-feira, 15 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 176/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: K.R.B.
DA SILVA - ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 08.538.635/0001-59,
SITUADA À PRAÇA SÃO JOÃO BATISTA, N°. 61-A, CENTRO, CIDADE DE
UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, CEP: 48.950-000 - OBJETO: CREDENCIAMENTO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECARGA DE TONNER, CARTUCHOS E
TROCA DE PEÇAS PARA IMPRESSORAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
UAUÁ - BA – VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 60.390,00 (SESSENTA MIL
TREZENTOS E NOVENTA REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
GESTORA: 02/ 03/ 04/ 06/ 07/ 08/ 12/ 13 - ATIVIDADE: 2004/ 2102/
2005/ 2009/ 2010/ 2103/ 2012/ 2013/ 2014/ 2016/ 2019/ 2028/ 2029/
2032/ 2035/ 2038/ 2040/ 2055/ 2046/ 2051/ 1020/ 2049/ 3005 -
ELEMENTO: 3.3.90.39.00 - FONTE: 00/ 02/ 14/ 01/ 19 - VIGÊNCIA: 04
(QUATRO) MESES - DATA DA ASSINATURA: 16/09/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C6452C0D5E64BF56908D045A55A15026

		2013-10-15T14:57:52-0300